修理修缮合同

定 作 方：_____________________________（以下简称“甲方”）
承 揽 方：_____________________________（以下简称“乙方”）

双方本着平等互利、协商一致的原则，签订本合同，以便共同遵守。

一、产品名称、型号、序号、故障原因、处理方法、收费金额

	产品名称
	规格型号
	产品序号
	故障原因
	处理方法
	维修费
	零件费
	送修运费:

	返程运费：

	合计人民币金额（大写）：         （含  %增值税）

二、费用结算方式和支付期限：

三、维修要求：

1、维修方式、维修地点：___________________________________
2、修缮修理的质量要求、技术标准：
3、验收标准及方法：                                    。如经验收与验收标准不符的，甲方可在收货后     个工作日内提出书面异议。乙方收到书面异议后必须于     个工作日内书面答复并负责处理，否则视为默认甲方提出的异议和处理意见，并承担相应的法律责任。

4、包装要求及包装费用负担：

5、维修过程中所产生的废料（如拆卸下来的齿轮等）归甲方所有，乙方应于设备修复送达甲方时将废料一并送还甲方。

四、修复设备的交付方式（运输方式）、地点：________________五、乙方实施维修，在合同签订本生效后_____日内修复并按第四条中规定的方式送达甲方。

六、设备修复后，对于该设备的同一故障，乙方提供   个月的免费保修，自验收合格之日起起算。

七、需维修设备从离开甲方到修复送达甲方期间，设备的损坏灭失的风险由乙方承担，并向甲方承担损失赔偿责任。

八、特别约定：根据甲方要求，需维修设备需由乙方从甲方厂区内拆卸及修复后进行安装的，甲方不得再要求收取额外的费用，且除因甲方原因外，发生任何人员伤害或者意外事故的，均由乙方承担相应的法律责任。

八、不可抗力：在合同履行过程中，双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时应于该原因/事件发生后____日内向对方通报，并提供有效证明文件，并由双方协商是否全部或部分免除履行合同的责任或延期履行合同。

九、违约责任：

1、乙方逾期修复并送回需维修设备的，每逾期一周应缴纳维修费用总金额的   %作为逾期违约金。

2、乙方所交付的修复后的设备如不符合本合同约定的，按照本合同第三条第3项有关约定处理。

3、签约一方无故单方解约的，视同违约，违约一方应按维修费用金额的    %向另一方偿付违约金及赔偿其因此而产生的损失。

上述违约金、赔偿金及其他各种损失，甲方可扣付维修费用充抵不足部分，可另行向卖方追索。

十、解决合同纠纷的方式：执行本合同发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，向甲方住所地人民法院起诉。

十一、利益冲突：双方均不得向对方职员、管理人员支付任何佣金、费用或给予回扣，也不得向对方职员、管理人员馈赠价值较大的礼品或为其安排费用较高的娱乐活动。以上行为统称“不当行为”。当一方违反上述规定时，另一方有权单方面终止本合同，同时违反方须在接到对方书面通知7天内支付行使“不当行为”发生费用总额的___倍违约金。

十二、上述条款如有未尽事宜，应以书面补充并作为本合同附件。

十三、本合同一式____份，双方各执一份。本合同从双方签字盖章之日起生效。

定作方:
签约代表人：
____年____月____日
承揽方：
签约代表人：
____年____月____日